[image: ]
Prefeitura Municipal de Iaras
IARAS – MÃE D’ÁGUA – ESTADO DE SÃO PAULO
CNPJ – 57.263.949/0001-00

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 078/2025 DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2025

PATRICK HERNANDES MORALES, PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS, ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 1.790, de 02 de janeiro de 2024, e demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata da Sessão Pública realizada no dia 06/10/2025, às 09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS SIMONE KACIANO DE ARAUJO LTDA., CNPJ nº 11.234.029/0001-54, com sede na Avenida José Antunes Fabricio nº 2534 – Bairro Centro – CEP 85.140-000 – Candói – PR, pelo valor total de R$ 1.308,00 (um mil e trezentos e oito reais), GRAFICA E EDITORA VALENTE FARTURA LTDA., CNPJ nº 02.364.672/0001-01, com sede na Rua Jeronimo de Andrade nº 461 – Bairro Centro – CEP 18.870-000 – Fartura – SP, pelo valor total de R$ 37.271,40 (trinta e sete mil e duzentos e setenta e um reais e quarenta centavos), MULTILISA COMERCIO DE VARIEDADES LTDA., CNPJ nº 57.069.019/0001-01, com sede na Avenida Brasil nº 870 – Bairro Jardim Ingá – CEP 86.380-000 – Andirá – PR, pelo valor total de R$ 9.691,94 (nove mil e seiscentos e noventa e um reais e noventa e quatro centavos), RHR ATACADO E VAREJO LTDA., CNPJ nº 51.231.745/0001-00, com sede na Rua Santa Catarina nº 2348 – Bairro Floresta – CEP 89.212-212 – Joinville – SC, pelo valor total de R$ 33.946,80 (trinta e três mil e novecentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos), SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA., CNPJ nº 51.573.702/0002-86, com sede na Rua Raul de Melo Senra Filho nº 475 – Bairro Distrito Comercial e Industrial – CEP 16.210-000 – Bilac – SP, pelo valor total de  R$ 37.500,00 (trinta e sete mil e quinhentos reais), INVICTUS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 57.808.977/0001-57 , com sede na Praça Dona Domiciana nº 71 – Bairro Centro – CEP 12.850-000 – Bananal – SP, pelo valor total de R$ 522,00 (quinhentos e vinte e dois reais), e C. A. DE BARROS SILVA ACESSORIOS PARA PAPELARIA E LIMPEZA LTDA., CNPJ nº 47.426.140/0001-90, com sede na Rua Robson Vieira Prestia nº 80 – Bairro Loteamento Doreto – CEP 18.800-680 – Piraju – SP, pelo valor total de  R$ 15.659,20 (quinze mil e seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 051/2025, bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

IARAS, 13 DE OUTUBRO DE 2025.

PATRICK HERNANDES MORALES
PREFEITO MUNICIPAL DE IARAS
Praça Monção nº 683 – Fone: (0XX14) 3764-9400 / 3764-9401 – CEP 18.775-021– IARAS – SP
e-mail: prefiaras@uol.com.br / licitacaoiaras@hotmail.com
image1.png